462 e 472 da Rua Senador Dino Bueno, e 452 da confluência
das  Ruas  Coronel  José  Francisco  e  Senador  Dino  Bueno,
matriculado sob  nº  62.861,  de  propriedade  de  Antonio  Dino  da
Costa Bueno  e s/m Rosa Maria Risoleta de Oliveira Marcondes, com
70.935,11m² (setenta mil, novecentos e trinta e cinco metros
e  onze  decímetros  quadrados), estando  as  medidas  e
confrontações melhor detalhadas na referida matrícula. Estando em
termos, expede-se o presente edital para notificação dos sucessores
de  Antonio  Dino  da  Costa  Bueno  e  s/m  Rosa  Maria  Risoleta  de